СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
2 1.09.2022 Ьо8.СД МОК/22

О согласовании установки ограждающих
устройств для регулирования въезда и (или)
выезда транспортных средств на придомовую
территорию по адресу: улица Ярцевская, дом 16

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Согласовать установку ограждающих устройств для регулирования въезда и
(или) выезда транспортных средств на придомовую территорию по адресу: улица
Ярцевская, дом 16 (Приложение).

2. Копии настоящего решения направить в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы и в управу района Кунцево в
течение трёх дней со дня его принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Кунцево.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов муниципального округа К у н к щ в о ' /  Д.В.Лещенко

http://www.kuntsevo.org

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального

округа Кунцево
от 21.09.2022 года №1-8.СД МОК/22

ТЕХНИЧЕСКИМ  П РО ЕКТ

УС ТА Н О В К И  А В Т О М А Т И Ч Е С К О ГО  О Т К А Т Н О Г О  Э Л Е К ТР О М Е Х А Н И Ч Е С К О ГО  Ш Л А Г Б А У М А
И П А Р К О В О Ч Н Ы Х  С ТО Л Б И К О В

по а д р е с у : г. М оскв а , у л .  Я р цевская, д . 16

1. У с та н о в ка  а в то м а ти ч е с к о го  о тк а тн о го  э л е к тр о м е ха н и ч е с к о го  ш л а гб а ум а

1.1. М е сто  р азм ещ е ни я  ш ла гб а ум а : г. М осква, у л .  Я р цевская, д .1 6 , при  в ъе зде  на п р и д о м о в ую
те р р и то р и ю .

Рис. 1 Схем а разм ещ ения о гр а ж да ю щ и х к о н с тр ук ц и й

1.2. Т и п  ш ла гб а ум а : А в то м а ти че ски й  о тк а тн о й  а н ти в а н да льн ы й  ш ла гб а ум  с эле ктр о м е ха н и че ски м
п р и во до м .